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Custodian Guardian mesajı

19-cu il
CG New Age vaxtının idarə edilməsi

əks etdirmək

İl sonu atəşfəşanlığından həzz aldılar.Siz ekoloji 
vandalsınız. Siz yaxşı bir ilə layiq deyilsiniz!Ekoloji 
vandalizm insanların rifahı, yaşaması üçün təhlükədir! 
Ekoloji vandallar cavabdehdir, XanımR7.Atəşfəşanlığı 
lazer işıqları ilə əvəz edin!
18-ci il pandemiya bəşəriyyəti məhv etdi.A təbiət tərəfindən 
planeti çirkləndirən insanlara qarşı cavab verir. 1Allah 
xəstəlik və fəlakətlər vasitəsilə bəşəriyyəti məsuliyyətə cəlb 
edir! İnsanın eqoizmi(sağlamlıq qaydalarının pozulması)
vaxtından əvvəl ölümlərin artması(soyqırım). Hökumətlər, 
Böyük Britaniya və ABŞ Əczaçılıq şirkətləri mənfəət 1 qoyurlar
stinsanın sağ qalmasına etinasızlıq!19-cu il yaxşı insanlar 
insanları, əczaçılıq şirkətlərini və hökumətləri məsuliyyətə 
cəlb edən ildir:
Şöhrət üçün1 Allahvə bəşəriyyətin yaxşılığı!
19-cu il
Milyarderlər, Milyonerlər, varlı ailələr korrupsioner 
Antinin əlamətidir1 Allahicma!Bu icma məsuliyyətdən 
məhrumdur!Milyarderlər, Milyonerlər, varlı ailələr 
təhqirdir, şərdir, cinayətdir! Hesabatlılığı tətbiq edin, 
aktivlərin silinməsi,XanımR6!
Fərdlərin, icmaların sağ qalma təhlükələri var, insanlar, korporativ qeyri-sağlam 
davranışlar, asılılıqlar, yanma, birdəfəlik istifadə olunan əşyalar, zibil, genetik 
modifikasiya, çirklənmə!İnsanlara və cəmiyyətə təhlükə yaradan səbəblər 
cavabdehdir,istifadə edərəkXanımR1-7!Təhdidlər təkcə məsuliyyət daşımır, həm də 
dayandırılır, sona çatır.Yardım etmək hər bir insanın vətəndaşlıq, mənəvi borcudur!

Yaşamaq üçün torpaq daha yaxşı idarə olunmalıdır.Bitki örtüyünün 
yetişdirilməsi üçün əlverişli torpaq tikilə bilməz(şəhərətrafı ərazi bitir). Qeyri-
münbit torpaqlardakı klaster evləri şəhərətrafı çoxmərtəbəli malikanələri 
yararsız bağçalar və israfçı hovuzlarla əvəz edir. Qəbiristanlıqlar krematoriya 
ilə əvəz olunur! Magistral yolun tikintisi başa çatır!Fərdi nəqliyyat kütləvi 
nəqliyyatla əvəz olunur. İşəgötürənlər yalnız insanları işə götürürlər
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30 dəqiqədən çox olmayan məsafədə yaşayan!
1Allah6 günlük iş həftəsi var! 7-ci gün istirahət günüdür(Əyləncəli 
gün)!Custodian Guardian eyni iş etikasından istifadə edir. Onlar 
dövlət bayramlarına əməl etmirlər.Bunun əvəzinə Əyləncəli Gün 
mövzularından istifadə edirlər(bayram, xatirə, utanc)! Asudə vaxt, 
izdihamlı tədbirlər, turizm könüllülüklə əvəzlənir!

Cari vaxtın idarə edilməsi səmərəsizdir, köhnəlmişdir, köhnəlmişdir!CG 
NAtm onu   əvəz edir! Bizim vaxt idarəetməmiz: CG Time üçbucağı, CG 
Calendar, Fun Day mövzuları, Bilik davamlılığı! 1 təqvim ömürlükdür, hər il 
dəyişdirilməsinə ehtiyac yoxdur! Bir insanın doğum günü həmişə eyni iş 
günündədir, hər il!CG NAtm-ə yeniləyin!
Motorlu və ya motorsuz 2 təkər mühəndislik səhvidir!İnsanlar asanlıqla 
yıxılırlar! Onlar yırğalandıqca(velosiped)və ya sürətli zig zagging(motorlu) 
trafik vasitəsilə. Onlar bir maneədir, baş verən bir qəzadır. Bir çox 
bölgələrdə xəstəxanaya yerləşdirmənin və ölümün əsas səbəbi onlardır! 
Motorlu dəstələr cinayət və zorakılığın əsas səbəbidir. Mühəndis xətası 
aradan qaldırılıb, artıq 2 təkər yoxdur. Mövcud əzilir və təkrar emal edilir. 
Dəstələr dağıdılır və reabilitasiya edilir!Custodian Guardian yerli qısa 
məsafəli nəqliyyat kimi 3 təkərli nəqliyyatı dəstəkləyir!
Milliyyətçilik dağıntıların, nifrətin, yoxsulluğun, zorakılığın əsas səbəbidir 
(Ukrayna, Rusiya Türkiyə, Kürdlər, Serbiya, Çin, Tayvan,..).Custodian 
Guardian millətçiliyə qarşıdır. Biz 2 səviyyəli idarəetməni dəstəkləyirik! 
Əyalət (federal)və Shire(yerli hökümət).Sərhədləri müəyyən edilmiş 7 
əyalət var. Beynəlxalq sular hər Vilayətin bir hissəsidir! İllər arasında 
miqrasiya yox, turizm yoxdur!
Qloballaşma başa çatır!1 AllahNyu Yorkdakı Dünya Ticarət Mərkəzini toz 
halına salaraq xəbərdarlıq göndər! BMT, G1..20, NATO, IOC, FİFA,.. 
çoxmillətli, xarici sahiblik sona çatır! Sərbəst ticarət müqavilələri 
parçalandı!Əyalət CROn və CROn klaster onları əvəz edir.
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Profiteers və Birliklər, wmw ilə əvəz olunur(həftəlik minimum əmək 
haqqı) çarpanlarla! wmw İl Hökuməti tərəfindən hər il müəyyən edilir! 
Özəl təhsil, səhiyyə bağlanır və pulsuz dövlət təhsil səhiyyəsi ilə əvəz 
olunur! Şəxsi super illik 'wmw - 1' əsasında dövlət pensiyası ilə əvəz 
olunur!
Eqoist hərisliklə idarə olunan Cəmiyyətdə bir insanın 
ölümündən sonra vəzifə, güc, sərvət ötürmək adi haldır. 
Qazanılmamış layiq olmayan mövqe, güc, sərvət Elitası 
yaratmaq.
IVəzifənin mirası bitir. İş təcrübəsi + əlavə təhsil + İş stajı ilə yüksəlişlə 
əvəz olunur.
Isərvətin mirası bitir. Bütün bunlar dövlət gəlirlərinə daxil olur. I
hakimiyyətin mirası bitir. O, sərbəst şəkildə çox namizədli seçilmiş 
Komitə ilə əvəz olunur.
L1 tərəfindən dindarlıq tiranlıqdır(irsi, siyasi)bitir. Seçilmiş Komitənin 
rəhbərliyi ədalətlidir.
İrsi Tiraniya(hərbi, siyasi, kral)Hökumət forması kimi 
qəbuledilməzdir. Tiranlar bütün Əmlakı danaraq 
taxtdan əl çəkməlidirlər: mövqe, güc, sərvət! Tiranlıq 
çox namizədlə əvəz olunur, 1stKeçmiş nümayəndələr 
sərbəst şəkildə seçildi!
Qəzet, jurnal oxumağı dayandırın vəAğacları Saxla! 
Evsizlər bir icma uğursuzluğu!
Böyüklərə hesabat verinsui-istifadə!

1000 illik Şər sona çatır!
Yaxşı olCage Evil

Qərb sivilizasiyalarının sonu!İnsanın sağ qalması üçün Custodian Guardian Civilization öz 
üzərinə götürür.Bizə qoşul! Bələdçi kimi LawGiver manifestindən istifadə edin!
Qəyyumun Mühafizəçisi 19.01.1.1
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